

Advokatanpartsselskabet Agentoft Nielsen

Løvenørnsgade 17

8700 Horsens

CVR-nr. 37 39 55 60

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/04 2018

Peter Agentoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet Agentoft Nielsen
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 39 55 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 25. januar 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Agentoft Nielsen, direktør
Katrine Agentoft Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.111.552, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.161.552.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(197.166)	(217.483)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.136.744)</u>	<u>(786.988)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.333.910)	(1.004.471)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(4.770)	0
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(1.340)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.338.680)	(1.005.811)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.816.800	2.867.237
Finansielle omkostninger		<u>(30.763)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.447.357	1.861.426
Skat af årets resultat	2	<u>(335.805)</u>	<u>(420.245)</u>
Årets resultat		<u>1.111.552</u>	<u>1.441.181</u>
Foreslået udbytte		<u>1.111.552</u>	<u>1.441.181</u>
		<u>1.111.552</u>	<u>1.441.181</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.410	55.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>336.410</u>	<u>55.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>836.410</u>	<u>555.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.599.772	1.742.796
Andre tilgodehavender		12.110	0
Tilgodehavender		<u>1.611.882</u>	<u>1.742.796</u>
Likvide beholdninger		<u>93.786</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.705.668</u>	<u>1.742.796</u>
Aktiver i alt		<u>2.542.078</u>	<u>2.297.796</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.111.552</u>	<u>1.441.181</u>
Egenkapital		<u>1.161.552</u>	<u>1.491.181</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>756.050</u>	<u>420.245</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>756.050</u>	<u>420.245</u>
Banker		0	4.977
Kreditinstitutter		182.937	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.467	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.102	350.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.518	16.393
Anden gæld		<u>35.452</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>624.476</u>	<u>386.370</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>624.476</u>	<u>386.370</u>
Passiver i alt		<u>2.542.078</u>	<u>2.297.796</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.441.181	1.491.181
Betalt ordinært udbytte	0	(1.441.181)	(1.441.181)
Årets resultat	0	1.111.552	1.111.552
Egenkapital 31. december 2017	50.000	1.111.552	1.161.552

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.084.020	754.245
Pensioner	41.256	30.942
Andre omkostninger til social sikring	11.468	0
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1.801</u>
	<u>1.136.744</u>	<u>786.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>335.805</u>	<u>420.245</u>
	<u>335.805</u>	<u>420.245</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		55.000
Tilgang i årets løb		<u>286.180</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>341.180</u>
Årets afskrivninger		<u>4.770</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>4.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>336.410</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
LRP I/S	Horsens	25 %

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	420.245	0
Hensat i året	<u>335.805</u>	<u>420.245</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>756.050</u>	<u>420.245</u>
Materielle anlægsaktiver	16.388	1.421
Igangværende arbejder for fremmed regning	884.279	758.051
Forudbetalte omkostninger	10.635	8.217
Skattemæssigt underskud	<u>(155.252)</u>	<u>(347.444)</u>
	<u>756.050</u>	<u>420.245</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	102.000	102.000
Mellem 1 og 5 år	<u>86.000</u>	<u>188.000</u>
	<u>188.000</u>	<u>290.000</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Advokat Agentoft Nielsen Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 182, er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 211.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i den associerede virksomhed LRP I/S. Kautionen omfatter alt mellemværende mellem den associerede virksomhed og Sydbank. Bankgælden udgør t.kr. 10.400 pr. 31.12.2017. Kautionen er maksimeret til t.kr. 1.000.